Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение “Исадская
средняя общеобразовательная школа” Спасского муниципального района

Рязанской области

391066, Рязанская область, Спасский район, село Исады, улица Школьная, дом 3. Тел.:

8(49135) 36452, e-mail: isad.sosh@yandex.ru

П Р И К А З №94-д
от 04.10.2022 г.

«Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников  2022/2023 учебного года по

обществознанию в МБОУ “Исадская СОШ”»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным  приказом Министерства Просвещения Российской Федерации № 678 от 27

ноября 2020 г. «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников» и приказами Министерства образования и молодежной политики

Рязанской области №1239 от 08.09.2022г. «О проведении школьного и муниципального

этапов всероссийской олимпиады школьников в 2022/23 учебном году на территории

Рязанской области», управления образования и молодежной политики администрации

муниципального образования - Спасский муниципальный район Рязанской области №

354-д от 13.09.2022г. «О проведении школьного муниципального этапов всероссийской

олимпиады школьников в 2022/23 учебном году на территории Спасского района», 04

октября 2022 года проведен школьный этап всероссийской олимпиады школьников по

обществознанию. В  олимпиаде  приняли участие 6 школьников  МБОУ "Исадская СОШ".

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол результатов школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников 2022/2023 учебного года по обществознанию. (Приложение 1).

2. Свириной С.Н, учителю математики и информатики, разместить результаты

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022/2023 учебного

года по обществознанию на  сайте МБОУ "Исадская СОШ".

3. Направить для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады

школьников, победителей и призеров школьного этапа, набравших не менее 50

% от максимально возможных баллов.

4. Руководителю ШМО Овезовой Т.А.. обсудить результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по обществознанию.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Ларкину Л.В.

mailto:isad.sosh@yandex.ru

Протокол работы  жюри по итогам  школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  по

обществознанию в МБОУ “Исадская СОШ”

Число участников: 6

Место проведения     МБОУ “Исадская СОШ”

Дата  и время проведения: 04.10.2022 в 10.00-12.00

Присутствовали:

Председатель жюри: Ларкина Л.В.

Члены жюри: Данкин В.А., Кирюхина О.Н., Лавренова В.Н., Овезова Т.А., Устименко Т.Н.

  Повестка дня:

1. Утверждение  результатов участников школьного этапа.

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа.

Слушали:  Устименко Т.Н.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа  Олимпиады.

1. Результаты  школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

№

п/п

ФИО

участника

Класс Общее количество

баллов (мах. кол.

баллов ____)

Статус

участника

олимпиады

Ф.И.О. учителя

1.  Луканцова Анастасия Викторовна 8 7 (45) Участник Устименко Т.Н.

2.  Плаксина Полина Эдуардовна  7 7 (45) Участник Устименко Т.Н.

3.  Хван Екатерина Валерьевна 7 7 (45) Участник Устименко Т.Н.

4.  Черенкова Дарья Вячеславовна 7 7 (45) Участник Устименко Т.Н.

5.  Николайчук Оксана Андреевна 9 24 (48) Победитель  Устименко Т.Н.

6.  Латкин Александр Александрович 9 17 (48) Участник Устименко Т.Н.

Особые замечания жюри по итогам олимпиады: __________нет_____________________

2.Список победителей и призеров школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников по  истории

№

 п/п

ФИО Класс Общее количество

баллов

(мах. кол. баллов)

Тип диплома

Ф.И.О. учителя

1.  Николайчук Оксана Андреевна 9 24 (48) Победитель Устименко Т.Н.

Особые замечания жюри по итогам олимпиады: __________нет_____________________

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение “Исадская средняя общеобразовательная школа” Спасского муниципального района Рязанской области